

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Objekt: SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Soupis:

SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:
Město Břeclav

Zhotovitel:
Stavba a údržba silnic s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061

IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			131 741,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 741,20	21,00%	27 665,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			159 406,85
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Objekt: SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Soupis:

SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní

Místo:	Břeclav	Datum:
Zadavatel:	Město Břeclav	Projektant:
Zhotovitel:	Stavba a údržba silnic s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	131 741,20
HSV - Práce a dodávky HSV	121 741,20
1 - Zemní práce	26 925,20
5 - Komunikace pozemní	59 909,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 953,70
997 - Přesun sutě	4 450,08
998 - Přesun hmot	4 502,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Objekt: SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní
Soupis:

SO 101 - Oprava povrchu cyklostezky Na Zahradách - Stromořadní

Místo: BřeclavDatum:
Zadavatel: Město BřeclavProjektant:
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem131 741,20

D HSVPráce a dodávky HSV121 741,20

D 1Zemní práce26 925,20

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	94,100	132,00	12 421,20	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								

2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	8,000	1 560,00	12 480,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	22,000	92,00	2 024,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								

D 5Komunikace pozemní59 909,82

4	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	16,000	205,00	3 280,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								

5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	74,100	539,00	39 939,90	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								

6	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	584,00	11 680,00	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								

7	M	59245292	dlažba zámková betonová tl 80mm přírodní	m2	8,240	608,00	5 009,92	CS ÚRS 2025 01
PP								
VV								
VV								

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání25 953,70

8	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	471,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								

9	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	21,000	220,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 02
PP								

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	401,00	2 005,00	CS ÚRS 2024 02
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
		VV	"nová" 3		3,000			
		VV	"zpětné" 2		2,000			
		VV	Součet		5,000			
11	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
		VV	3		3,000			
12	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979024443					
		VV	"pro zpětné použití" 2		2,000			
13	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	86,100	107,00	9 212,70	CS ÚRS 2024 02
		PP	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979054451					
		VV	"pro zpětné použití" 74,1+12		86,100			
	D	997	Přesun sutě				4 450,08	
14	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	7,620	336,00	2 560,32	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211511					
		VV	beton					
		VV	"beton pod obrubou tl.200mm" 0,2*0,4*20*2,2		3,520			
		VV	"obruha" 20*0,205		4,100			
		VV	Součet		7,620			
15	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	30,480	17,00	518,16	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211519					
		VV	4*7,62		30,480			
16	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	7,620	180,00	1 371,60	CS ÚRS 2025 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
		VV	3,52+4,1		7,620			
	D	998	Přesun hmot				4 502,40	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,008	300,00	4 502,40	CS ÚRS 2024 02
		PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
18	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
		PP	Vybavení staveniště					
19	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Dopravní značení na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034303000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				7 000,00	
20	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049103000					
		VV	"stanovení dopravního napojení" 1		1,000			
21	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
		PP	Náklady stanovené zvláštními předpisy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049203000					
		VV	"stanovení dopravního místa" 1		1,000			